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1. Mes atlikome Elektrėnų savivaldybės (toliau – Savivaldybė) 2005 m. sausio 1 d. 

finansinių ataskaitų – Savivaldybės biudžeto išlaidų mokinio krepšeliui finansuoti įvykdymo (forma 

Nr. B-13-metinė), Savivaldybės biudžeto išlaidų plano valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti (forma Nr. B-14-metinė) ir Savivaldybės biudžeto išlaidų valstybinėms 

(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti įvykdymo (forma Nr. B-15-metinė) auditą. 

2. Mes atlikome auditą pagal Valstybinio audito reikalavimus. Auditas suplanuotas ir 

atliktas taip, kad pateiktų pakankamus, tinkamus ir patikimus įrodymus, jog finansinėse ataskaitose 

nėra reikšmingų informacijos iškraipymų. Audito metu ištyrėme ir įvertinome vidaus kontrolę, 

Savivaldybės biudžeto asignavimų planą valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms atlikti 

bei Savivaldybės biudžeto išlaidas valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti ir 

mokinio krepšeliui finansuoti. 

Atliktas auditas suteikė pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti. 

3. Už finansines ataskaitas bei teisės aktų laikymąsi atsako audituojamo subjekto vadovybė, 

o mes, valstybiniai auditoriai - už savo nuomonę. 

4. Darželyje–mokykloje „Pasaka“ (Saulės g. 2, Elektrėnai) mes turėjome ištirti išlaidų 

mokinio krepšeliui finansuoti apskaitos procesus ir vidaus kontrolę bei atlikti audito programoje 

numatytas audito procedūras, tačiau mums nebuvo pateikti apskaitos registrai ir apskaitos 

dokumentai. Dėl to mes negalėjome atlikti jokių audito procedūrų ir patvirtinti 239400,0 Lt 

2004 metų kasinių išlaidų mokinio krepšeliui finansuoti (forma Nr. 2) tikrumą bei teisingumą. 
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Ši 239400,0 Lt suma yra nurodyta Savivaldybės biudžeto išlaidų mokinio krepšeliui 

finansuoti įvykdymo 2005 m. sausio 1 d. ataskaitoje (forma Nr. B-13-metinė), todėl mes 

negalėjome patvirtinti, kad šioje ataskaitoje 239400,0 Lt suma yra teisinga. 

5. Dėl šios išvados 4 punkte išdėstytų priežasčių mes atsisakome pareikšti nuomonę apie 

2005 m. sausio 1 d. finansinių ataskaitų tikrumą bei jų sudarymo teisingumą pagal Lietuvos 

Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus. 

 
 
 
Finansinio audito 11-ojo departamento direktorius    Remigijus Pužauskas 
 
 
Vyriausioji valstybinė auditorė      Birutė Borkauskienė 

 


